شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/423/د مورخ 1404/07/13 موضوع بند 4 صورتجلسه شماره 246 مورخ 1404/06/18 شورای اسلامی شهر، اجرای عملیات ذیل را از 

طریق مناقصه عمومی به کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دارای رتبه واگذار نماید.
1-موضوع مناقصه : تعمیرات اساسی روشنایی فضای سبز سطح شهر )به شرح اقلام و مشخصات مندرج در جدول پیوست اسناد مناقصه (با اعتبار مصوب 45.000.000.000 )چهل و پنج 

میلیارد ( ریال با احتساب 10درصد مالیات بر ارزش افزوده
2-سپرده شركت در مناقصه:  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.250.000.000 ریال )دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال( است که می بایست به یکی از صورتهای مشروحه ذیل به شهرداری تسلیم گردد.

الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سيبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه بلوار آزادی به نام شهرداری اندیشه  
ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداري

[...]

حساب  9810909806 به نام آن شرکت نزد بانک ملت شعبه مسجد جامع شهرک قدس 
کد شعبه 65656 ) قابل پرداخت در تمامی شعب بانک ملت( واریز و اصل فیش مربوطه را 

جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات  شرکت ارائه نمایند.
مبلغ تضمین بانکی شرکت در مناقصه:

45،000،000،000ریال )چهل و پنج میلیارد ریال(
* هزینه درج آگهی در روزنامه کثیر الانتشار به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو پایدار ایرانیان

)نوبت دوم(

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت پترو پایدار ایرانیان در نظر دارد عملیات Ditch و Trench پروژه احداث ایستگاه